令和８年２月１０日

飛騨神岡高校を受検する

中学生の皆さん及び保護者 様

岐阜県立飛騨神岡高等学校長

令和８年度 連携型・第一次選抜合格者に対する

合格者説明会の実施について

本校では、入学に向けての合格者説明会を下記のように実施いたします。御理解、御協

力のほどよろしくお願い申し上げます。

記

・合格者説明会 令和８年３月１３日（金） ９：３０～ （受付９：１０より）

・制服・体操服採寸、教材販売  １０：３０～

・寄宿舎青雲寮説明会 （入寮希望者のみ）  １１：３０～

問い合わせ先

飛騨神岡高等学校教務部

0578-82-1147